

Do Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 2022/BZP 00221590/01 dnia 23.06.2022r.

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

### **Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa odzieży roboczej**

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021.1129 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021.1129 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ poprzez poprawienie omyłki pisarskiej.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści (*pisownia oryginalna*):

#### **Pytanie nr 1:**

1) Czy do odzieży wymienionej w zadaniu nr 2,4,5 wymagane jest przedstawienie certyfikatów czy wystarczą wyniki badań na zgodność z EN 20471 dla taśmy odbłaskowej i materiału w kolorze żółtym?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga certyfikatów na elementy ubioru - taśmy odbłaskowe oraz materiał w kolorze żółtym - zgodne z EN 20471.

#### **Pytanie nr 2:**

2) W zadaniu nr 3 - odzież antystatyczna dla elektryków wymagany jest logo na plecach o wymiarach 25cm x 15cm. Zgodnie z normą EN 1149-5:2018 maksymalny wymiar nadruku na wyrobie, który nie wymaga dodatkowych badań to 100cm<sup>2</sup>. Czy Zamawiający dopuszcza nadruk o wielkości nie większej niż 100cm<sup>2</sup>?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający rezygnuje z logo na plecach w poz. nr 3 - odzież dla elektryków

#### **Pytanie nr 3:**

3) W zadaniu nr 4 kurtka ocieplana - wymagana jest norma EN 342. Czy Zamawiający dopuszcza kurtkę ocieplaną, bez badań na zgodność z EN 342? Zbyt krótki czas jaki został do złożenia oferty czyni ten wymóg niemożliwym do spełnienia.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga, aby ocieplina spełniała wymagania normy EN 342 w zakresie ochrony przed zimmem do -5 st C. Norma ta, jak wszystkie pozostałe użyte w opisach przedmiotu zamówienia dotyczą elementów ubioru, a nie gotowego wyrobu.

**Pytanie nr 4:**

4) Zadanie 4,5 – Zamawiający w opisach produktów używa numeru normy EN 201471:2013. Czy zaszła pomyłka i Zamawiającemu chodzi o normę EN 20471:2013?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że błędnie podał normę, którą powinno spełniać ubranie w poz. 4 i 5 tabeli w załączniku nr 1A. Zamawiający miał na myśli normę EN 20471:2013. Nastąpiła pomyłka pisarska.

Podpis Zamawiającego

PREZES ZARZĄDU

  
Izabela Erecińska